52

59

lo - rum, cæ - lo - - - rum cæ - - - 1o - - - rum.
 lo - rum cæ - - - 1o - - - - - rum, cæ - - - 1o - - - rum.
 gni cæ - - - 1o - - - - - rum.
 - 1o - - - - - rum, cæ - - - 1o - - - rum.
 1o - - - - - rum, cæ - - - 1o - - - rum.
 1o - - - - - rum, cæ - - - 1o - - - rum.
 cæ - - - 1o - - - rum.

66 Secunda pars

Quod-cum - que li - ga -

Quod-cum - que li - ga - ve -

Quod-cum - que li - ga -

Quod-cum - que li - ga - ve -
 Quod-cum - que li - ga - veris su - per ter - - ram

Quod-cum - que li - ga - veris su - per ter - - ram
 Quod-cum - que li - ga - veris su - per ter - - ram

Quod-cum - que li - ga - veris su - per ter - - ram

74

- ve-ris su - per ter - - ram
ris su - per ter - - ram
- ver-is su - per ter - - ram, e-rit li - ga - tum et in - cae - lis, e-rit li -
e - rit li - ga - tum et in cæ - lis, e-rit li -
e-rit li - ga-tum et in cæ - lis:

e-rit li - ga - tum et in cæ - lis:

82

- ga-tum et in cæ - lis: et quod - cum - que sol-
 - ga-tum et in cæ - lis: et quod - cum - que sol-
 - ga-tum et in cæ - lis: et quod - cum - que sol-
 - ga-tum et in cæ - lis: et quod - cum - que sol-

et quod-cum - que sol-
 et quod-cum - que sol-

89

- ver-**is** su - per ter - - ram e-rit so - lu - tum — et

- ver-**is** su - - per ter - ram e-rit so - lu - tum et in cæ -

sol - ve-**ris** su-per ter - ram e-rit so - lu - tum et in cæ - lis

sol - ve-**ris** su-per ter - ram, e - rit so - lu - tum et in cæ - lis

- ve-**ris** su - - per ter - ram, e - rit so - lu - tum et in cæ - lis

- ve-**ris** su - per ter - ram e - rit so - lu - tum et in cæ - lis

97

D.S.
(compás 39)

in cæ - - - lis et in__ cæ - lis.

lis, et in cæ - - - lis et in cæ - - - lis.

et in cæ - - - lis, et in cæ - - - lis. Et ti-bi da-bo

cæ - lis et in— cæ-lis et in cæ - lis.

et in— cæ-lis, et in cæ - - - lis. Et ti-bi da-bo

Et al repetir se intercambian los cantus